

Nr 51.

Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1922 kl. 4 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående beviljande av medel till särskild ersättning åt en tjänsteman hos bevillningsutskottet.

Enligt beslut av innevarande års riksdag skall, utöver de i 1919 års avlöningsbestämmelser för de hos kamrarna, de ständiga och tillfälliga utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjänte fastställda arvoden, till de av dessa tjänstemän, vilka äro innehavare av statstjänster, ersättning utgå med två tredjedelar av vad vederbörande befattningshavare visat sig faktiskt hava på grund av tjänstgöring hos riksdagen avstått av den till statstjänsten hörande lönen.

Såsom notarie med sekreteraregöromål hos bevillningsutskottet tjänstgör assessorn hos överståthållarämbetet för uppborärenden Gustaf Leijonmarck. Den av Leijonmarck innehavda tjänsten i överståthållarämbetet tillsättes visserligen av Kungl. Maj:t, men avlöningen å densamma utbetalas av Stockholms stad. Vid sistberörda förhållande har från riksgäldskontoret meddelats, att Leijonmarck icke kunde erhålla ersättning jämlikt riksdagens ovannämnda beslut. Utskottet, som icke haft att ingå i prövning av frågan, huruvida nämnda tolkning av riksdagsbeslutet i fråga är riktig, har funnit uppenbart, att liknande skäl, som föranlett riksdagen att, på sätt ovan nämnts, bereda särskild ersättning åt vissa befattningshavare, böra föranleda, att Leijonmarck erhåller ersättning enligt enahanda grunder som de av riksdagen fastställda. På grund härav får utskottet, som inhämtat, att Leijonmarck under den honom för tjänstgöring hos utskottet beviljade

Bihang till riksdagens protokoll 1922. 7 saml. 44 häft. (Nr 51.)

ledigheten från nämnda tjänst i överståthållarämbetet under tiden februari—maj 1922 har att avstå avlöningsförmåner med sammanlagt 2,449 kronor 75 öre, hemställa,

att ett belopp av 1,633 kronor 16 öre må anvisas att av bevillningsutskottet användas till beredande av särskild ersättning åt assessorn Gustaf Leijonmarck.

Stockholm den 26 maj 1922.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, Gustaf Nilsson, Antonsson, K. A. Nilsson, Rosén, Björnsson, Boman, Rune, Bärq i Katrineholm. Johansson i Kullersta, Lithander, Olsson i Ramsta, Henriksson, Carlsson i Ystad, Heyman, Ericsson i Obergå, Uddenberg i Karlskoga, Lövgren i Nyborg och Olsson i Golvvasta.
